
                                                                      

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA

PORTARIA Nº 704, DE 20 DE OUTUBRO DE 2017.

A Reitora do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBU-
CANO, no uso da competência que lhe foi delegada pelo Decreto Presidencial, de 12/04/2016, pu-
blicado no D.O.U. de 13/04/2016, resolve:

ALTERAR  a Portaria nº  702,  de 20 de outubro de 2017, que  designou os servidores  Membros
Representantes para constituírem o Conselho do Campus Serra Talhada, mandato 2017-2019, com
início em 15/03/2017, nos termos a seguir:

I– EXCLUIR os servidores GIVANILSON NUNES MAGALHÃES, matrícula SIAPE nº 1759886; ALEX DE
SOUZA  MAGALHÃES,  matrícula  1813098;  LUANA  VANESSA  DE  MELO,  matrícula  SIAPE  nº
2173162.

II – DETERMINAR que Portaria nº 704, 20 de outubro de 2017, passará a assumir a seguinte confi-
guração:

SERVIDOR
MATRÍCULA

SIAPE

KLEYTON MICHELL NUNES DE SOUZA 2157375

VANESSA NÓBREGA DA SILVA 2208589

ALISON ARAÚJO LIMA 1956528

III - COM EFEITOS retroativos a 4 de maio de 2017.

MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
Reitora


		2017-10-20T16:30:29-0300
	Petrolina/PE
	MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
	Eu sou o autor deste documento




